
Caviar et Coquillettes Tableau allergènes carte été 2026 MAJ 02/04/2026

NOM DU PRODUIT FINI
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Burger Pitchoune X X X t. X t. X X t. X
Burger Classic X X X t.X t.X t.X X X X
Burger Bacon X X X t.X t.X t.X X X X
Burger Chevre-Miel X X X t.X t.X t.X X
Burger Poulet Chèvre X X X t.X t.X t.X X X
Burger Cheesepauline X t.X X t.X t.X t.X X
Burger Comté X t.X t.X t.X t.X t.X X
Burger Guacamole X t.X t.X X t.X t.X t.X X
Burger Morbier X t.X t.X t.X t.X t.X
Burger Saint nectaire X t.X t.X t.X t.X t.X
Burger Sallanches X t.X t.X t.X t.X t.X
Galette végétarienne X t.X t.X t.X t.X
Frites fraiches (huile friture 100 % Tournesol)
Bavette charolaise, frites et salade X
Steak haché charolais, frites et salade X
Steak à cheval, frites et salade X X
Steak tartare, frites et salade X X X
Fish and chips X t.X X t.X t.X X
Box Chunk nuggets X X X X X X
Box Mixte X X X
Salade Guacamole X X X X X X
Salade Caesar crousti X X X X
Salade Fraicheur X
Salade Burrata X X X
Mousse au chocolat X
Flan patissier X X X
Burger chocolat X X X X X X X
Pannacotta X
Chessecake speculoos caramel X X
Compote pom'potes
Glace artisanale X
Glace pot 60 ml Vanille/Choco ou Fraise X X X X X

Nous pouvons vous 
renseigner sur la 

composition de nos 
produits et ainsi vous 
apporter les meilleurs 
conseils lors de votre 

1 Céréales contenant du gluten : Blé, 
seigle, Orge, Avoine, Epeautre, Kamut, 

...

3 À mentionner uniquement si la 
quantité d'anhybride sulfureux et 

sulfites est supérieur à 10 mg / kg de 
produits finis


